כב' סגנית הנשיאה, השופטת נגה שמואלי מאייר בפני
מדינת ישראל באמצעות תביעות לכיש ע"י ב"כ עוה"ד שחר ג'ורנו

- נוכחת
מאשימה

נ ג ד
ד ו - נוכח

ע"י ב"כ עוה"ד שרון גלילי - נוכח
הנאשם

גזר דין
רקע עובדתי

1.הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של תקיפה סתם - בן זוג (2 עבירות),לפי סעיפים 379+ 382(ב)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

כמתואר בחלק הכללי של כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, הנאשם והמתלוננת היו נשואים זה לזו,
והתגוררו יחד באשדוד עם בתם המשותפת בת החודש.

כמתואר בעובדות כתב האישום, ביום 02.05.2017, בסמוך לשעה 04:15, יצאו הנאשם והמתלוננת לבילוי בחוף הים באזור
המרינה.

מה גם שעיון בכתב האישום המתוקן מעלה, כי סעיפי האישום אשר יוחסו לנאשם בסופו של דבר עושים עמו חסד במידה
וזאת ביחס לפרק העובדות. שכן, בסעיפים 3, 4, 9, 10, 12 בכתב האישום המתוקן מתוארים חמשה מעשי תקיפה רבה,
מאז כי לזכור יש בלבד. תקיפה מעשי שני האישום בסעיפי לנאשם ייחסה ואולם, המאשימה זוגו בת כלפי הנאשם שביצע
חקיקתו של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר קבע את אופן ניסוחו של כתב האישום, הוסט עיקר
הדגש מסעיפי החיקוק אל העובדות שבו, וכפי שציין זאת בית המשפט העליון ברע"פ 5978/04 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד

ס(4) 594 (2006):
"בעוד שבעבר הנאשם, בתשובה לאישום, היה מודה או כופר "באשמה" (סעיף 33 לפקודת